
»ثبات«، یکی از مهم‌ترین کلیدواژه‌ها 
در ورزش به شــمار می‌رود. کلمه‌ای که 
می‌تواند سرنوشت یک تیم را تغییر دهد و 
آن را به مسیر خوشبختی یا ناکامی ببرد. 
این ثبات چه در بخش مدیریت، چه روی 
نیمکت و چه حتی ترکیب برنده یک تیم 
می‌تواند نمود پیدا کند. البته منظور این 
نیست که اگر فردی در جای خودش قرار 
نداشــت یا حضورش به آن تیم آسیب 
می‌زد حتما باید تا ابد فرصت کار داشته 
باشــد اما تغییرات پی‌ در پی هم چیزی 
نیست که بتواند به کسی کمک کند. به 
عنوان مثال در لیگ برتر فوتبال کشورمان 
و در فصل جاری، از هفته اول تا پایان هفته 
نوزدهم نیمکت نیمی از تیم‌ها دچار تغییر 
شده که برخی‌شان نه یک بار، بلکه چند 
بار سرمربی را تغییر داده‌اند تا شاهد یک 

بی‌ثباتی تاریخی از این حیث باشیم. 

استقلال‌ رکورد زد
درست است که استقلالی‌ها در جدول 
رده‌بندی جایگاه خوبــی ندارند و در رده 
نهم به ســر می‌برند، اما آنهــا در جدول 
تغییر ســرمربی صدرنشــین هستند. 
آبی‌پوشــان فصل را با جواد نکونام آغاز 
کردند و امیدوار بودند پروژه قهرمانی‌ای 
که فصل پیش در لحظه آخر از دست‌شان 
رفته بود را با موفقیــت انجام دهند. آنها 
اما با جواد فصــل را بحرانی آغاز کردند تا 
درنهایت با این مربی به نقطه پایان برسند. 
بعد از جواد این ســهراب بختیاری‌زاده 
بود که به صورت موقــت هدایت تیم را 
در دســت گرفت. باشــگاه که به دنبال 
یک مربــی نامدار خارجی بود، پیتســو 
موسیمانه را روی نیمکت نشاند اما مرد 
آفریقایی هم نتوانست انتظارات را برآورده 
کند و درنهایت بعــد از دیرکرد مطالبات 
مالی‌اش، قراردادش را یک‌طرفه فســخ 
کرد تا دوباره نیمکت اســتقلال خالی از 
سرمربی شود. در این شــرایط سهراب 
بختیاری‌زاده دوباره به گزینه اول باشگاه 
برای هدایت تیم تبدیل شد و حتی برخی 
صحبت‌ها حکایت از بقایش روی نیمکت 
تا پایان فصل داشت. ســهراب اما بعد از 
تساوی مقابل الشــرطه تاب انتقادات را 
نیاورد و اعــام کرد بعد از بــازی با مس 
رفسنجان از تیم جدا خواهد شد. او حتی 
بعد از تساوی مقابل مس در تمرینات تیم 
حاضر نشد تا نشان دهد در تصمیم خود 
جدی است. اما از آنجایی که هنوز خبری 
از سرمربی جدید نیست، شنیده می‌شود 
باشگاه او را تا زمان حضور سرمربی جدید 
راضی به بازگشت کرده است. در هر حال 
چه سهراب به عنوان ســرمربی رسمی 

انتخاب شود و چه فرد جدیدی هدایت تیم 
را در دست بگیرد، استقلال با بیشترین 

تغییر روی نیمکت، رکورددار است.

چهار تیم با سه سرمربی  
بعد از اســتقلال چهار تیم هســتند 
که بیشترین تغییر را روی نیمکت‌های 
خود داشتند. مهم‌ترین تیم در این جمع 
پرسپولیس است. سرخ‌پوشان که فصل 
گذشته با اوسمار ویرا قهرمانی لیگ برتر 
را جشن گرفتند، تلاش زیادی کردند که 
دستیار سابق یحیی را یک فصل دیگر به 
عنوان سرمربی در اختیار داشته باشند. 
ویرا اما هیچ جوره راضی به این کار نشد 
تا سرخ‌پوشان درنهایت با خوان کارلوس 
گاریدو فصل جدید را آغاز کنند. گاریدو تا 
پایان هفته سیزدهم سرمربی پرسپولیس 
بود و در زمان حضورش عملکرد پر فراز و 
نشیبی داشت. بیشــترین موضوعی که 
او را به ســمت درهای خروجی هدایت 
کرد اما عملکرد ضعیفش در آسیا بود. او 
بعد از تحمل انتقادهای بسیار درنهایت 
تصمیم گرفت سمت خود را ترک کند و 
یکی از بی‌دردسرترین جدایی‌های تاریخ 
لیگ برتر را داشت. بعد از گاریدو این کریم 
باقری بود که به صــورت موقت هدایت 
تیم را برعهده گرفت. او از روز اول تاکید 
زیادی داشــت که قصد ندارد سرمربی 
دایم تیم باشد اما تعلل باشگاه در انتخاب 
سرمربی جدید باعث شد که او حضوری 
نسبتا طولانی روی نیمکت تیم محبوب 
داشــته باشــد و تنها به عنوان سرمربی 
موقت دیده نشود. ســرانجام باشگاه با 
اسماعیل کارتال به توافق رسید تا فصل را 

با عقاب ترک ادامه دهد. 
شاید برای‌تان جالب باشد بدانید که 
در ابتدای فصل خیبر خرم‌آباد پیشــتاز 
تغییر سرمربی بود. سفید و سبزپوشان 
که نخستین حضورشــان در لیگ برتر 
را تجربه می‌کنند، با بــرد در هفته اول 
رقابت‌ها انتظارات‌شان حسابی بالا رفت. 
به همین دلیل هم وقتــی این تیم دچار 
فراز و نشیب شــد، تغییر نیمکت اولین 
استراتژی باشــگاه برای بازگشت به اوج 
بود. نماینده استان لرستان فصل را با رضا 
مهاجری آغاز کرد و بــا وجود اینکه این 
سرمربی پنج امتیاز از پنج مسابقه گرفته 

بود، مارکو اورلیو دستیار برزیلی‌اش 
جانشین او شد و بعد از دو شکست 
و یک تساوی خیبر دوباره دست به 
تغییر زد و مســئولیت فنی تیم به 

سعید دقیقی رسید. 
دو تیم بعدی که تــا به اینجای 
فصل با ســه ســرمربی کار خود را 
دنبال کردند، تیم‌هایی هستند که 
این تغییرات تحولی در آنها ایجاد 
نکرده است. مس رفسنجان با محرم 
نویدکیا وارد لیگ بیســت‌وچهارم 
شد اما این مربی که اصلا از شرایط 
باشــگاه راضی نبود، جــزو اولین 
کسانی بود که استعفا داد تا بخشی 
از خاطرات تلخ مس نباشــد. بعد 
از محرم، این مســعود شجاعی بود 
که بــا انتقالی پر حــرف و حدیث 
روی نیمکت تیم نشست. مسعود 
در حالی که مشــغول برنامه‌ریزی 
برای خروج تیمــش از بحران بود 
ناگهان با خبــر جدایی‌اش روبه‌رو 
شد و سیروس پورموسوی را به جای 
خود دید. شمس‌آذر قزوین هم تا به 

اینجای کار با سعید دقیقی، رضا مهاجری 
و مهــدی رحمتی کار کــرده که تقریبا 
هیچ‌کدام از آنها نتوانســتند باشگاه را به 
هدف خود برســانند. مس رفسنجان در 
حال حاضر در رده سیزدهم و شمس‌آذر 

در رده چهاردهم قرار دارند. 

سه تیم با دو سرمربی
سپاهان، نساجی و هوادار سه تیمی 
هســتند که لیگ را با دو سرمربی پیش 
برده‌اند. از بین این ســه تیم، مهم‌ترین 
تغییر برای ســپاهان بوده است. تیمی 
که از ابتدا به عنوان مدعی اصلی قهرمانی 
وارد رقابت‌ها شــد و در حالی سرمربی 
جدید را روی نیمکت نشاند که در بهترین 
شرایط ممکن بود. ژوزه مورایس سرمربی 
سابق طلایی‌پوشــان که چند هفته‌ای 
می‌شد از طرف ســکوها تحت فشار بود، 
در حالی اســتعفا داد که تیمش در صدر 
جدول رده‌بندی قرار داشــت. بنابراین 
انتخاب سرمربی جدید یک چالش مهم 
و حساس برای باشگاه به شمار می‌رفت. 
طلایی‌پوشان که به دنبال بهترین مربی 
بودند، پاتریس کارترون را جذب کردند 
که تا الان نشان داده انتخاب درستی بوده 
است. پاتریس از زمان حضور در سپاهان 

رنگ باخت را ندیــده و هنوز پرقدرت در 
نبرد قهرمانی حضور دارد. 

نساجی و هوادار اما شرایط متفاوتی 
دارند. دو تیم قعرنشین جدول رده‌بندی 
که زمان زیادی از حضور ســرمربی‌های 
جدیدشــان نمی‌گذرد، امیدوارند طی 
هفته‌های باقی‌مانده از منطقه ســقوط 
فرار کنند. نســاجی ابتدا ساکت الهامی 
را روی نیمکت داشت اما بعد از حواشی 
بسیار این سرمربی و محرومیتش بعد از 

دیدار با فولاد، سکان تیم را به دست ساوو 
میلوشویچ داد. هوادار هم بعد از روزهای 
ناامیدی با مهدی رحمتی سراغ امیدرضا 
روانخواه رفت. البته روانخواه توانست به 
اولین بردش با هوادار برسد و نشانه‌هایی 

از امید را در این تیم زنده کند. 

حرکت دو سرمربی در لبه پرتگاه
نگاهی به اتفاقات اخیر لیگ برتر نشان 
می‌دهد که این احتمال وجود دارد که به 
زودی شــاهد تغییرات دیگری در تیم‌ها 
باشــیم. در حال حاضر دو ســرمربی در 
لبه پرتگاه حرکــت می‌کنند و هیچ بعید 
نیست که خبر برکناری یا استعفای آنها را 
بشنویم. مازیار زارع بعد از روزهای خوش 
ابتدای فصل، مدت‌هاست که تیمش دچار 
بحران شده و پیش از هفته نوزدهم اعلام 
کرده بود اگــر در دو بازی پیش رو نتیجه 
نگیــرد، عطای کار را بــه لقایش خواهد 
بخشــید. این تصمیم فعلا کارساز بوده 
و قوهای ســپید توانستند در اولین بازی 
سپاهان را در هوای بارانی انزلی متوقف 
کنند. استقلالی‌های خوزستان هم چند 
هفته‌ای است که از عملکرد سرمربی‌شان 
راضی نیســتند و صحبت‌هایی از قطع 
همکاری با میــودراگ بوژوویچ به گوش 

می‌رسد. باید دید او می‌تواند با تغییر روند 
تیمش جایگاه خود را تثبیت کند یا نه. 

بقا در نیمی از لیگ 
جالب است بدانید از هشت تیم دیگر 
رقابت‌ها که هنوز نیمکت‌شان دستخوش 
تغییر نشده، تنها دو تیم هستند که کار را 
با سرمربی‌های فصل گذشته‌شان دنبال 
می‌کننــد. آلومینیــوم اراک با مجتبی 
حســینی و ذوب‌آهن اصفهان با محمد 
ربیعی این دو تیم هســتند. هرچند در 
میانه‌های مسابقات ربیعی هم قصد رفتن 
داشت اما درنهایت در جمع گاندوها ماند. 
تراکتورسازی تبریز با دراگان اسکوچیچ، 
گل‌گهر سیرجان با مهدی تارتار، چادرملو 
اردکان با محمدســعید اخباری، ملوان 
با مازیار زارع، اســتقلال خوزســتان با 
میودراگ بوژوویچ و فولاد خوزســتان با 
یحیی گل‌محمدی فصــل جدید را آغاز 
کردند. البته یحیی هم بعد از شکســت 
مقابل خیبر اســتعفای کتبی‌اش را به 
باشگاه داد. او که مدت‌هاست با مدیریت 
اختلافاتی دارد، ممکن است در آینده‌ای 
نه‌چندان دور تصمیم به ترک فولاد بگیرد 
و یکی دیگر از تغییــرات لیگ برتر روی 

نیمکت‌ها را رقم بزند. 

تغییر سرمربی‌های هشت تیم تا پیش از هفته بیستم

جشنواره گل کم‌اثر! زلزله روی نیمکت!
تیم ملی فوتسال زنان ایران 
که جام ملت‌های آســیا را در 
پیش دارد، با دو عنوان قهرمانی 
در این رقابت‌ها برای دور جدید 
مســابقات آماده می‌شــود. 
مسابقاتی که تیم‌های زیادی 

برای جام قهرمانی آن دندان تیز کرده‌اند اما به نظر می‌رسد دفاع 
از این عنوان و هت‌تریک در قهرمانی برای فدراسیون چندان هم 
اهمیت ندارد. فوتسال زنان برای اینکه در جام ملت‌ها تبدیل به 
زنگ تفریح نشود و در قامت مدعی قهرمانی به میدان برود، نیاز به 
یک برنامه‌ریزی اساسی دارد. به خصوص که این تیم مدت‌هاست 
زیر سایه فراموشی نشسته و برای بازیابی نیاز به اردوهای دقیق و 
بازی‌‌های تدارکاتی با تیم‌های بزرگ و قدرتمند دارد. در این شرایط 
اما حضور تیم ملی در مسابقات کافا در برنامه آماده‌سازی تیم قرار 
گرفته است. مسابقاتی که اصلا برای نبرد مهمی مثل جام ملت‌ها 
کافی نیست. ایران در اولین مصاف ازبکستان را درهم کوبید و با 9 
بار باز کردن دروازه این حریف، جشنواره گل به راه انداخت. سطح 
کیفی نازل رقابت‌ها نشان می‌دهد که زنان فوتسال ایران باید برای 
چهارمین قهرمانی پیاپی در این رقابت‌ها خود را آماده کنند. اما آنها 
نباید فراموش کنند که برای رویارویی با غول‌ها آسیا به چیزی فراتر 

از قهرمانی در کافا نیاز دارند. 

وینی در سرازیری 
ســال 2025 برای وینی 
جونیور خــوب پیش نرفته و 
پس از اختلافات علنی شده با 
لوکا مودریچ، شرایط برای او در 
مادرید بدتر شده. حتی گفته 
می‌شود در نیمه اول بازی با 

اتلتیکومادرید وینی از دستورات تاکتیکی کادرفنی سرپیچی 
کرده و برخلاف نظر آنها در مرکز خط حمله حضور داشته است. 
بر اساس گزارش‌های جدید از اسپانیا، وینیسیوس جونیور پس از 
اختلاف با تعدادی از هم‌تیمی‌های خود در رئال مادرید، می تواند 
یک انتقال خیره‌کننده به عربستان داشته باشد. این گزارش ادعا 
می‌کند پس از شکســت در رقابت توپ طلا به رودری هافبک 
منچسترســیتی، تبدیل به فردی متفاوت شــده. از آن زمان، 
وینیسیوس افت قابل توجهی کرده. او از 9 نوامبر در لالیگا گل 
نزده و تنها در دو بازی از 9 بازی که در سال 2025 حضور داشته، 
گلزنی کرده. اکنون مادریدی‌ها در حــال مذاکره برای قرارداد 
جدید با این ستاره برزیلی هستند اما اولین پیشنهاد آنها رد و 
گفته می‌شود برخی از اعضای باشگاه معتقدند فروش او به نفع 
همه خواهد بود. یک باشگاه سعودی حاضر است تا 300 میلیون 
یورو برای وینیســیوس بپردازد و به طور بالقوه قراردادی پنج 
ساله به ارزش 200 میلیون یورو در هر فصل پیشنهاد می‌دهد. 
لوس‌بلانکوس سه‌شنبه در ورزشگاه اتحاد )( به مصاف سیتی 
خواهد رفت. اگر وینی همانند فصل گذشته درخشش خوبی در 
پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا که تورنمنت موردعلاقه رئالی‌هاست 
داشته باشد، ورق به نفع او برخواهد گشت و باشگاه با پیشنهادات 

جدی‌تری به دنبال تمدید قرارداد می‌رود.
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ورزش بانوان

خبر

 آريا طاري

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌‌

نظر به اینکه در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده

 13 آیین نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر درهیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت عموم آگهی می گردد.
  قریه پایین محله لفمجان لاهیجان سنگ اصلی 63 بخش 14 گیلان بشماره های فرعی زیر :

 1 _ پلاک فرعی 1800 مفروز از 63 اصلی _ سکینه سلیمانی لفمجانی فرزند علی اکبر به ش ش 2000 و کد ملی 2720435740 صادره 
از لاهیجان _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار (به مساحت 1528/03 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر با رای 140360318005008936 مورخه 1403/04/18 هیات .
2 _ پلاک فرعی 1807 مفروز از 63 اصلی  _  ماه جبین رسولیان لفمجان فرزند حسین به ش ش 2582 و کد ملی 2720441600 صادره 
از لاهیجان _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1502/73 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008935 مورخه 1403/04/18 هیات.
3 _  پلاک فرعی 1808 مفروز از 63 اصلی _  فاطمه کشاورز لفمجانی فرزند غلامرضا به ش ش 11 و کد ملی2721850717 صادره از 
لاهیجان _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار(  به مساحت 1950/86 مترمربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008934 مورخه 1403/04/18 هیات.
4 _ پلاک فرعی 1810 مفروز از 63 اصلی _ فرامرز جلالی کلده فرزند حسن به ش ش 23 و کد ملی 2721854951 صادره از لاهیجان _ 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 941/24 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008933 مورخه 1403/04/18 هیات .
 5 _ پلاک فرعی 1812 مفروز از 63 اصلی_  حسن سلیمانی لفمجانی فرزند علی اکبر به ش ش 50 و کد ملی2721847597 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی) شالیزار(  به مساحت  4259/56متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008957 مورخه 1403/04/18 هیات .
 6 _  پلاک فرعی 1814 مفروز از 63 اصلی _ محبوبه رسولیان لفمجانی فرزند حسین به ش ش 39 و کد ملی 2721855670 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار (به مساحت 1951/53 متر مربع  از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008956 مورخه 1403/04/18 هیات .
 7 _ پلاک فرعی 1817 مفروز از 63 اصلی _ مجید سلیمانی لفمجانی فرزند علی اکبر به ش ش 20 و کد ملی 2721840045 صادره از 
لاهیجان  _ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2270/22 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008954 مورخه  1403/04/18 هیات .
 8 _ پلاک فرعی 1818 مفروز از 63 اصلی _ عرفان بامری نسب فرزند قنبر به ش ش ___ و کدملی 3150353432 صادره از کهنوج _ 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1959/66 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008953 مورخه 1403/04/18 هیات .
 9 _  پلاک فرعی 1819 مفروز از 63 اصلی _ اسحق پور کاظمی فرزند محمد ابراهیم به ش ش 3156 و کد ملی 2720447390 صادره 
از لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 4097/27 مترمربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008952 مورخه 1403/04/18 هیات .
10 _  پلاک فرعی 1820 مفروز از 63 اصلی_ گلناز رسولیان لفمجانی فرزند حسین به ش ش 2284 و کد ملی 2720438626 صادره از 
لاهیجان  _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) شالیزار( به مساحت 1168/4 متر مربع از  مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008410 مورخه 1403/04/11 هیات.
 11 _  پلاک فرعی 1821 مفروز از 63 اصلی _ فرزانه بال افکنده فرزند علی به ش ش 245 و کد ملی 2690870861 صادره از رودسر _  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1068/06 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008409 مورخه 1403/04/11 هیات.
 12 _  پلاک فرعی 1822 مفروز از 63 اصلی _ حسین پورسلیم فرزند مرتضی به ش ش 2500 و کد ملی 2720440787 صادره از لاهیجان 
_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 308/46 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008413 مورخه 1403/04/11 هیات.
 13 _ پلاک فرعی 1823 مفروز از 63 اصلی _ الهام معروفی فرزند عبداله به ش ش 28952 و کد ملی 0060373946 صادره از تهران  _  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت  3311/9متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008412 مورخه 1403/04/11 هیات .
 14 _  پلاک فرعی 1824 مفروز از 63 اصلی _ فاطمه فرحمند گیگلو فرزند نصیر به ش ش 5040111436 و کد ملی 5040111436 صادره 
از پارس آباد _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار (به مساحت 1211/38 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008411 مورخه 1403/04/11 هیات .
 15  _ پلاک فرعی 1825 مفروز از 63 اصلی _کبری ملاکاظمی خوبدهی فرزند ابراهیم به ش ش 1 و کد ملی 2721744895 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 998/33 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008414 مورخه 1403/04/11 هیات.
16 _  پلاک 1826 مفروز از 63 اصلی _ اسفند وکیل امانی فرزند بهمن به ش ش 7 و کد ملی 2721849492 صادره از لاهیجان _  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1936/74 مترمربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق برابر 

رای 140360318005008415 مورخه1403/04/11 هیات.
 17 _ پلاک فرعی 1827 مفروز از 63 اصلی _ اسفند وکیل امانی فرزند بهمن به ش ش 7 و کد ملی 2721849492 صادره از لاهیجان 
_  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 2541/39 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق 

برابر رای 140360318005008416 مورخه 1403/04/11 هیات.
 18 _  پلاک فرعی 1828 مفروز از 63 اصلی _ کیومرث جلالی کلده فرزند حسن ش ش 70 و کد ملی 2722609381 صادره از لاهیجان 
_  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 938/09 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق 

برابر رای 140360318005008419 مورخه 1403/04/11 هیات.
 19 _   پلاک فرعی 1829 مفروز از 63 اصلی _  هدی گلشاهی لفمجانی فرزند اسفند به ش ش 31469 و کد ملی 0083033661 صادره 
از تهران _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 2340/33 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008420 مورخه 1403/04/11 هیات .
 20 _ پلاک فرعی 1830 مفروز از 63 اصلی _ بمانی رمضان زاده کلدهی فرزند قربان به ش ش 579 و کد ملی 2738620280 صادره از 
آستانه اشرفیه _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 2015/08 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008421 مورخه 1403/04/11 هیات.
 21 _  پلاک فرعی 1831 مفروز از 63 اصلی _  احمد پورسلیم فرزند مرتضی به ش ش 2944 و کد ملی 2720445274 صادره از لاهیجان 
_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2731/66 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق 

برابر رای 140360318005008424 مورخه 1403/04/11 هیات.
22 _  پلاک فرعی 1832 مفروز از 63 اصلی _ حسین پورسلیم فرزند مرتضی به ش ش 2500 و کد ملی 2720440787 صادره از لاهیجان 
_  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 2625/21 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق 

برابر رای 140360318005008919 مورخه 1403/04/18 هیات .
 23 _  پلاک فرعی 1833 مفروز از 63 اصلی _ لیلا رسولیان لفمجانی فرزند احسان اله به ش ش 33 و کد ملی 2721855158 صادره از 
لاهیجان _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1575/89 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008918 مورخه 1403/04/18 هیات.
 24  _  پلاک فرعی 1834 مفروز از 63 اصلی _  ایرج رحیمی کاکرود فرزند رحیم به ش ش 2490 و کد ملی 2200025051 صادره از 
نوشهر_  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 8492/33 مترمربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008917 مورخه 1403/04/18 هیات.
 25 _  پلاک فرعی 1835 مفروز از 63 اصلی  _ فاطمه زادعباس لفمجانی فرزند علی اکبر به ش ش 2848 و کد ملی2720444316 صادره 
از لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4485/28 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008916 مورخه
1403/04/18 هیات.

 26 _   پلاک فرعی 1836 مفروز از 63 اصلی _ ایرج رحیمی کاکرود فرزند رحیم به ش ش 2490 و کد ملی 2200025051 صادره از نوشهر 
_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) شالیزار( به مساحت 7107/95 متر مربع ازمالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب نسق 

برابر رای 140360318005008915 مورخه 1403/04/18 هیات.
 27 _  پلاک فرعی 1837 مفروز از 63 اصلی _ ستار کشاورز لفمجانی فرزند غلامرضا به ش ش 3068 و کد ملی

2720446513 صادره از لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1904/34 متر مربع ازمالکیت حجت تحویلداری 
و غیره و زارعین صاحب نسق برابر رای 140360318005008914 مورخه 1403/04/18 هیات.

28 _  پلاک فرعی 1838 مفروز از 63 اصلی _ صفر پورسلیم لفمجانی فرزند مرتضی به ش ش 21 و کد ملی 2721851772 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار ( به مساحت 1895/09 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008913 مورخه 1403/04/18 هیات. 
 29 -  پلاک فرعی 1799 مفروز از 63 اصلی _ بمانی هادی نژاد سرشکه فرزند غلامعلی به ش ش 35 و کد ملی 2721760785 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)  شالیزار( به مساحت 969/55 متر مربع ازمالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008912 مورخه 1403/04/18هیات.
 30  _  پلاک فرعی 1839 مفروز از 63 اصلی _ علی پورابراهیمی لفمجانی فرزند حسن به ش ش 8 و کد ملی 2721838032 صادره 
از لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7446/76 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین 

صاحب نسق برابر رای 140360318005008922 مورخه 1403/04/18 هیات.
 31 _  پلاک فرعی 1840 مفروز از 63 اصلی _ فاطمه گلشاهی لفمجانی فرزند حسین به ش ش 2581 و کد ملی2720441597 صادره از 
لاهیجان _ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1039/7 متر مربع ازمالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008921 مورخه 1403/04/18 هیات.
 32 _  پلاک فرعی 1841 مفروز از 63 اصلی _  علی پورابراهیمی لفمجانی فرزند حسن به ش ش 8 و کد ملی 2721838032 صادره از 
لاهیجان _  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار (به مساحت 4043/12 متر مربع از مالکیت حجت تحویلداری و غیره و زارعین صاحب 

نسق برابر رای 140360318005008923 مورخه 1403/04/18 هیات.
 لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاکهای فوق واخواهی و اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی صالحه تقدیم نمایند و گواهی آن  را به اداره متبوعه 

تحویل نمایند.
در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود .
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/7 
شهریار سلیمی ، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 2656/1/م الف 

نگاهی به اتفاقات اخیر لیگ 
برتر نشان می‌دهد که این 
احتمال وجود دارد که به 

زودی شاهد تغییرات دیگری 
در تیم‌ها باشیم. مازیار زارع، 

میودراگ بوژوویچ و یحیی 
گل‌محمدی نام‌هایی هستند 
که احتمال دارد طی روزهای 

آینده خبر جدایی‌شان به 
گوش برسد 

درست است که استقلالی‌ها 
در در رده نهم جدول به سر 
می‌برند، اما آنها در جدول 

تغییر سرمربی صدرنشین 
هستند. آبی‌پوشان فصل را 
با جواد نکونام آغاز کردند، 
با سهراب بختیاری‌زاده به 
صورت موقت ادامه دادند، 
موسیمانه را روی نیمکت 

نشاندند، دوباره سراغ سهراب 
رفتند و در جست‌وجوی 

سرمربی جدید هستند

نبرد صدرنشینان در آسیا

از چارچوب دور رفت مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان دو آسیا، الخلدیه 
بحرین امروز در ورزشگاه ملی بحرین در منامه میزبان تراکتور ایران خواهد بود. 

تراکتور تنها تیم ایرانی است که پس از حذف سپاهان در مرحله گروهی، راهی 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان دو آسیا شده است. تی‌تی‌ها در چهار مسابقه‌ای که در 
مرحله گروهی داشتند، شکستی نخورده‌اند و با کسب سه پیروزی و یک تساوی به 

عنوان تیم صدرنشین از گروه خود به دور حذفی رقابت‌ها صعود کرده‌اند. 
در سمت مقابل الخلدیه بحرین در گروهی که تیم‌های التعاون عربستان، نیروی 
هوایی عراق و آلتین آســیر ترکمنستان حضور داشــتند، توانسته پس از نماینده 
عربســتان به عنوان تیم دوم راهی مرحله حذفی شده و حریف تراکتور شود. دیدار 
امروز دو تیم که بازی نخســت در این مرحله خواهد بود، از این حیث که هر دو تیم 
صدرنشین لیگ‌های داخلی خود هستند، جذابیت‌های خاص خود را دارد و باید دید 
نبرد صدرنشینان لیگ برتر بحرین و ایران در منامه به چه شکل پیش خواهد رفت. 

باید به این نکته هم اشاره داشت که دیدار امروز بین الخلدیه و تراکتور نخستین 
دیدار بین این دو تیم خواهد بود و البته اولین مســابقه تی‌تی‌ها برابر نماینده‌ای از 
کشور بحرین است. دیگر نکته جالب درباره میزبان امروز تراکتور، دو قهرمانی این 
تیم در دو فصل اخیر لیگ بحرین است. تیمی که در بحرین نوپا محسوب می‌شود 
و چهار سال قبل تاسیس شده ولی توانسته شرایط خوبی در مدت کوتاه تاسیسش 

داشته باشد. 

خبر


